
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372) 
w związku z art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129) zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem dokonania oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 2.039.000 PLN 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanej spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań” oraz do badania 
i oceny ofert powołuję: 

Komisję Przetargową w następującym składzie: 

Wioletta Wiśniewska– Przewodniczący Komisji 

Anna Witos – Sekretarz Komisji 

Helena Kołodziej - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 99167045-5877-4ACB-8D84-3D77085EF14B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




